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2022-2021 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

118009280

118009502

112015143

114010842

113011193

116010207

116010196

113010854

118009145

113011150

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

اليمامه ديوب

بيان عزو

حسناء الكلاس 

خديجه العيد

دانيه الحبال

شيماء الأزرق 

صفاء الحاج عبد الله

صفيه عبود

عائشه الحسين

يارا الشيخ حيدر

بلال 

احمد

عدنان

عبد الرحمن

جهاد

محمد

محمد

محمد

طه

جراح

16

16

16

16

14

16

42

40

28

50

12

49

61

56

41

58

56

44

50

12

65

61

70

57

ثمان وخمسون درجة فقط 

ست وخمسون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

اثنا عشر و درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 

 سبعون درجة فقط 

سبع وخمسون درجة فقط 

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

 

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

التكميلية

الأدب  العباسي حتى نهاية القرن الرابع الهجري

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة العربية

7 عدد الناجحين : 9277.78عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


